
Projekt

z dnia  12 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru przeniesienia siedziby Przedszkola nr 73
przy ul.  Pawłowickiej 78 we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. zamierza się przenieść siedzibę Przedszkola nr 73 przy ul. Pawłowickiej 
78 we Wrocławiu, zwanego dalej „Przedszkolem”, pod adres: ul. Przedwiośnie 47 we Wrocławiu.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Wrocławia do zawiadomienia Dolnośląskiego Kuratora Oświaty
oraz rodziców wychowanków Przedszkola o zamiarze przeniesienia siedziby Przedszkola.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: 391188A5-3743-467B-9314-E38E57A3E2F1. Projekt Strona 1




